PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ
31.08.2021 г.                                                                                                     № 70
	О назначении  Авдеевой Ю.А. членом участковой избирательной комиссии  Комсомольского избирательного участка №605 с правом решающего голоса

В соответствии  с пунктом 5 статьи 27 и пунктом 11  статьи 29  Федерального закона от 12 июня  2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением ИКЛО от 16.07.2018года № 27-206 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии из резерва составов УИК согласно очередности Комсомольского избирательного участка № 605 с правом решающего голоса Авдееву Юлию Андреевну, 1984 года рождения, специалиста 1 категории архивного отдела Администрации Лодейнопольского муниципального района, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                            Ю.В. Абрамов
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                             Е.В. Беркова